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En solrig og kold dag i marts… 

Årets første CdC-trøffelsøgningskonkurrence blev afviklet i Birkende søndag 17. marts. Vejret var 
fint med sol og rimelig stille vejr. Men bidende koldt. På trods af det holdt deltagerne og deres 
hunde kampgejsten og humøret oppe. Som altid ved konkurrencer spillede uforudsigelige forhold 
ind, som vi alle måtte manøvrere i og søge at løse på bedst mulige vis. Det gav erfaringer, som vi 
kan tage med til kommende arrangementer. Vi kunne byde velkommen til en kommende dommer, 
Steffen Wied, som i samarbejde med resten af holdet fik et godt indblik i den praktiske 
dommergerning. 

Hundene opnåede gennemgående gode points og fik flotte karakterer. I hvalpeklassen fik Sofie 
Glimberg med Hilma karakteren Good. 

 

I C-klassen blev placeringerne som følger: 

1.   Dorthe Svejgaard med Cocco: Excellent 

2.      Ilse Hjelmsted Pedersen med Tulle: Excellent 
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3.   Dorthe Svejgaard med irsk terrier Josephine: Excellent 

4.      Tine Hald med Luna: Excellent 

5.      Mette Nørlev med Alba: Very Good 

6.      Ilse Hjelmsted Pedersen med Eddie: Good 

 

 

Vi håber at se såvel nye som mere garvede deltagere ved næste CdC-konkurrence. Den finder 
sted hos DKK Vilhelmsborg lørdag 8. juni med start kl. 11.00. 

Facebookgruppen og hjemmesiden 

Klubben har to offentlige kontaktflader. I vores facebookgruppe er der rigtig mange medlemmer, 
men de færreste af dem er samtidig medlem af Dansk Lagotto Klub. 

 

Hvad der kommer af opslag i Facebook-gruppen kan ikke tages til indtægt for klubbens officielle 
politik på noget som helst område. Men vi prøver at sørge for, at der holdes en god tone i 
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opslagene. Det er bestyrelsen, der i sidste ende står som administratorer, og som har udpeget en 
daglig administrator 

Vi bruger især gruppen til at reklamere for vore arrangementer, men formålet med den er også at 
give plads til hyggeopslag fra hundenes dagligdag, fødselsdage og gode oplevelser. Det er også 
muligt for gruppemedlemmer at lave opslag om fælles gratis aktiviteter. Vi beder blot om, at man i 
videst muligt omfang tager hensyn til at undgå den slags aktiviteter på tidspunkter, hvor der er 
planlagte klubaktiviteter. Og at man tydeligt markerer, at der er tale om private aktiviteter. Vil man 
annoncere for betalte arrangementer, så kan det kun ske efter aftale med klubbens bestyrelse. 
Som det fremgår af gruppereglerne, må man ikke annoncere for salg af nogen art, så derfor kan 
det ske, at opslag som indeholder ordet ”hvalpe” bliver forsinkede, da de skal godkendes manuelt 
af en administrator, som checker om det er et salgsopslag. 

 

Hjemmesiden er derimod udtryk for klubbens politik. Bestyrelsesbeslutninger kan læses i 
mødereferaterne, som er offentligt tilgængelige. Og selve udførelsen af beslutningerne kan 
selvfølgelig aflæses af artiklerne, nyhederne og de planlagte arrangementer på siden. Det er også 
på hjemmesiden at man kan melde sig ind i klubben, tilmelde sig arrangementer og betale 
kontingent. Som vi gennemgik i februar-nyhedsbrevet er der også på hjemmesiden en række 
særlige muligheder for medlemmer af DLK. Der er allerede nu et forum, hvor det er muligt at 
debattere forslaget til nye vedtægter. Og vi overvejer efter generalforsamlingen at åbne op for et 
forum for debatter, som ikke hører til på Facebook, men som det kan være af interesse for 
medlemmerne at deltage i. 

Generalforsamling undervejs. 

Som tidligere annonceret, så afholder vi årets generalforsamling på zoom onsdag aften d. 22. maj. 
Så reserver gerne aftenen til formålet. Den egentlige indkaldelse er allerede udsendt pr. mail. I 
starten af maj kommer alle de relevante dokumenter. 

Men allerede nu kan du begynde at overveje, om du kunne have lyst til at deltage i 
bestyrelsesarbejdet, eller om du kender nogen, som du kunne tænke sig det. Fristen for at 



Nyhedsbrev fra DLK – marts 2024   

 
 

~ 4 ~ 

 

anmelde et kandidatur er den 22. april. Anmeldelsen bør indeholde ca. ½ A4- side med 
oplysninger om, hvem du er, gerne lidt om dine hunde og hvad du gerne vil arbejde for i 
bestyrelsen. Og selvfølgelig et vellignende portræt. Ifølge vedtægterne skal der være tre stillere for 
en kandidat. Snak gerne med et af bestyrelsesmedlemmerne om det, og er det noget for dig, så 
tøv ikke med at sende en mail til kontakt@lagottoklub.dk  

Klippekurser og ringtræning 

Udstillingsudvalget arbejder ihærdigt på at få gang i ringtræning og klippekurser, ikke blot på 
Sjælland. Har du forslag til steder, hvor det kan lade sig gøre, så hører vi gerne fra dig. Skriv til 
udstilling@lagottoklub.dk  
 

Og tilslut en blomsterhilsen og ønsket om et godt forår for jer og jeres hunde. 
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